
10 Haziran 2025

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EUR/USD

1.1404
XAUUSD

3328,50

BRENT

67,75
SP500

6007,3

DAX40

24032,3

NASDAQ

21809,55

BITCOİN

109245

USDTRY

39,9631

Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Yeni haftaya temkinli ama iyimser bir başlangıç yapan ABD hisse senedi piyasaları, S&P 500’ün 3,5 ayın
zirvesine çıkmasıyla risk iştahının sürdüğüne işaret etti. Pazartesi günkü fiyatlamalarda özellikle ABD-Çin
ticaret görüşmelerinde yeniden ilerleme sağlanacağına dair beklentiler ön plandaydı. Ulusal Ekonomi Konseyi
Başkanı Kevin Hassett’in, Çin’in nadir toprak metalleri üzerindeki kısıtlamaları kaldırması halinde teknoloji
ihracatına yönelik bazı ABD kısıtlamalarının esnetilebileceği açıklaması, piyasalar tarafından pozitif karşılandı. 
Buna ek olarak Qualcomm ve IonQ’nun satın alma haberleri, risk alma iştahını destekledi. Diğer taraftan
Çin’in ihracat ve ithalat verilerindeki zayıflık, küresel büyüme görünümüne dair temkinli duruşun sürdüğünü
gösterdi. Tahvil piyasasında da dikkat çekici hareketler görüldü. Özellikle petrol fiyatlarındaki artışın 
enflasyon endişesini beslemesiyle tahvil faizlerinde ilk etapta yükseliş yaşandı.

▪ Trump: İran ile şu anda çok çalışma yapıyoruz, onlar zorlu müzakereciler

▪ Trump Los Angeles’a 700 Deniz Piyadesi gönderdi, Hegseth doğruladı

▪ Trump ABD-Çin ticaret görüşmelerinde ilerleme kaydedildiğini söyledi

▪ ABD ve Çin'in üst düzey heyetleri bugün görüşmelere devam edecekler

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

PLUG         1,22            25,88                   Pozitif      

CRWV       162,10        15,65                    Pozitif      

CCJ            66,91          10,74                    Pozitif  

SPCE         3,50            8,70                      Pozitif  

OKLO       54,26          7,89                      Pozitif 

TEM         66,94           7,85                      Pozitif        

Düşen Hisse Senetleri

▪ Citigroup ABD için faiz indirimi tahminini 75 baz puana düşürdü.

▪ Citi analistleri, 2025 yılı sonu için S&P 500 hedeflerini 6300’e yükselttiklerini açıkladı.

HP            17,61           5,13                      Pozitif 

ENPH       43,26           5,05                      Pozitif   

APP             383,60         8,21                    Negatif            

MRT           2,60             7,47                    Negatif 

AZI             0,4363         6,97                    Negatif

RBRK        93,15           4,86                    Negatif   

AXGN        10,41           4,67                    Negatif 

SAAB         454,30          4,31                    Notr

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DXY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Güney Kaliforniya genelinde devam eden 

ICE karşıtı protestolar ve sivil huzursuzluğa yanıt olarak Los Angeles’a 

Twentynine Palms ve Camp Pendleton üslerinden yaklaşık 700 aktif 

görevli Deniz Piyadesi gönderilmesine izin verdi.

Savunma Bakanı Pete Hegseth tarafından duyurulan bu hamle, 

birlikleri destek rolüne yerleştiriyor. Askerler federal personeli ve 

mülkiyeti koruyacak. Ayrıca halihazırda bölgede bulunan 300 Ulusal 

Muhafız askerine takviye olacak.

ICE baskınları sonucu tetiklenen protestolar hafta sonu boyunca 

şiddetlendi. Göstericiler 101 Otoyolu dahil olmak üzere karayollarını 

kapattı. Ayrıca Waymo otonom araçlarını ateşe verdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksi, günlük grafikte zayıf görüntüsünü korumayı sürdürüyor. 

Anlık işlemlerde 98.52 seviyelerinden geçen DXY, teknik açıdan alt 

tarafta 98 seviyesini bugün yakın takip edebilir. Olası kırılımlarda ise alt 

tarafta 97.50 gün içi yakın destek konumundadır. Yükselişlerde ise üst 

tarafta 99 ilk direnç, 99.50 ise majör direnç konumunda olacak. 

Göstergeler zayıf kalmayı sürdürüyor. Ana düşüş trendinin güçlülüğü ve 

dolar üzerinde devam eden makro baskılar ciddi yükselişlerden uzak 

bir görüntü oluşturuyor.

Destek Seviyeleri: 99.00 – 98.50 – 98.00 – 97.50

Direnç Seviyeleri: 100.00 – 100.50 – 101.00 – 101.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Senatosu’ndaki Cumhuriyetçiler bu hafta ABD Başkanı Donald 

Trump’ın 3 trilyon dolarlık ekonomik paketindeki vergi ve sağlık 

hizmetleri hükümlerinde önemli revizyonlar önermeye hazırlanıyor.

Bir Beyaz Saray yetkilisine göre, vergi tasarısını yöneten Kongre’nin 

önemli üyeleri ve Trump yetkilileri perşembe günü bir araya gelerek 

tasarıyı görüşecek. Yetkililer için önemli bir karar, tasarının Temsilciler 

Meclisi’nden geçmesinde kilit rol oynayan eyalet ve yerel vergi 

indirimlerine ilişkin 40.000 dolarlık sınırın nasıl ele alınacağı olacak.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD çaprazı, ana yükseliş trendi içerisindeki görüntüsünü 

korumayı sürdürüyor. Anlık işlemlerde 1.1422 seviyelerinden geçen 

ürün, teknik açıdan alt tarafta 1.1350 desteğini yakın takip edebilir. 

Olası kırılımlarda ise alt tarafta 1.13 majör olarak gündeme gelecektir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1450 ilk direnç, 1.15 ise majör direnç 

konumundadır. Göstergeler POZİTİF kalmayı sürdürüyor. Dolar 

üzerinde devam eden baskının alternatifsizlikten dolayı parite tarafında 

yükselişleri desteklemesi muhtemel senaryo olarak görülmekte.

Destek Seviyeleri: 1.1280 – 1.1250 – 1.1220 – 1.1200

Direnç Seviyeleri: 1.1300 – 1.1320 – 1.1350 – 1.1400

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, Salı günü temel 

enflasyon yıllık %2 hedefine doğru ilerlemeye devam ederse faiz 

oranlarını yükseltmeye hazır olduklarını söyledi.

BOJ, talebe dayalı belirli bir fiyat baskısı ölçütü olan temel enflasyonun, 

daha geniş tüketici enflasyonu son üç yıldır %2’nin oldukça üzerinde 

seyretse bile, yıllık hedefin altında kaldığını belirtti.

Bu durum, BOJ’un 2008’den bu yana ilk faiz artırım döngüsünü 

başlattığı ve neredeyse on yıllık ultra gevşek para politikasını sona 

erdirdiği geçen yıla rağmen, merkez bankasının duruşunu çoğunlukla 

destekleyici tuttu.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY çaprazında dip seviye 140’lardan başlayan tepki hareketi 

korunmaya çalışılsa da, zayıflamış durumda. Anlık işlemlerde 144.58 

seviyelerinden geçen ürün teknik açıdan üst tarafta 145.10 bölgesini 

yakın takip edebilir. Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 144.10 ilk 

destek, 143.50 ise majör destek konumunda. Göstergeler şu aşamada 

toparlanmaya çalışsa da hala daha NEGATİF olarak değerlendiriliyor. 

BoJ tarafından gelen son açıklamalarda enflasyonla mücadele vurgusu 

dikkat çekerken, JPY’de bu açıklamalara istinaden hareket görülmedi.

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.00 – 145.50 – 146.00 – 146.50

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatları Salı günü Asya seansında düşüş gösterdi. Yatırımcılar 

devam eden ABD-Çin ticaret görüşmelerinden olumlu bir sonuç 

beklerken, artan risk iştahı ve azalan güvenli liman talebi fiyatları 

baskıladı.

Sarı metal, son haftalarda ABD ekonomisi ve Başkan Donald Trump’ın

ticaret politikaları konusundaki belirsizliklerin güvenli liman talebini 

artırmasıyla güçlü kazançlar kaydetti.

Özellikle Rusya ve Ukrayna arasındaki artan jeopolitik gerilimler ve 

Çin’den gelen zayıf ekonomik veriler de güvenli liman talebini artırdı.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, dün yaşadığı satış baskısından sonra bu sabah Asya 

seansında da düştü. Ancak 3300 dolar bölgesinden gelen tepkiyle anlık 

işlemlerde 3335 dolara kadar yükseldiği ve gün içi kayıplarını sildiği 

görülmekte. Teknik açıdan kritik gördüğümüz 3340 dolar üstü günlük 

kapanıştan sonra 3400 tekrar test edilebilir olarak görülmekte. Olası 

geri çekilmelerde ise alt tarafta 3325 ilk destek, 3300 ise majör destek 

olarak takip edilmeli. Göstergeler pozitif kalmayı sürdürse de şu 

aşamada YATAY. 

Destek Seviyeleri: 3325 – 3300 – 3260 – 3230 

Direnç Seviyeleri: 3340 – 3360 – 3380 – 3400

RSI: NOTR |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, yatırımcıların Londra’da devam eden ABD-Çin ticaret 

görüşmelerinin sonucunu beklerken Asya seansında hafif yükseliş 

kaydetti. ABD-İran nükleer müzakerelerinde ilerleme kaydedilememesi 

de fiyatları destekledi.

Türkiye saati ile 05.40 itibarıyla, Temmuz vadeli Brent Petrol Vadeli 

İşlemleri %0,5 artışla varil başına 67,40 dolara yükselirken, Batı Teksas

Petrolü (WTI) ham petrol vadeli işlemleri de %0,5 artarak varil başına 

65,61 dolara çıktı.

Her iki kontrat da üst üste beşinci kazancını elde etmeye hazırlanıyor. 

Geçen hafta %4’ten fazla yükselmişlerdi. ABD ile Çin arasındaki ticaret 

görüşmelerinin beklentileri, küresel ekonomik yavaşlama endişelerini 

azalttı.

Destek Seviyeleri: 67.20 – 66.50 – 66.00 – 65.50 

Direnç Seviyeleri: 68.00 – 68.50 – 69.00 – 69.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol günlük grafikte teknik açıdan ana düşüş trendi üzerine 

çıkmış durumda. Anlık olarak 67.80 seviyelerinden geçen ürün, üst 

tarafta 68 direncini aşabilirse, 70 dolara doğru fiyat hareketi görülebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 65 dolar önemli destek olarak 

görülmektedir. Göstergeler POZİTİF değerlendiriliyor. 
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SP500
TEMEL HABERLER

Citi analistleri, 2025 yılı sonu için S&P 500 hedeflerini 6300’e 

yükselttiklerini açıkladı. Bu artış, "marjinal olarak daha yapıcı bir temel 

görüş ve mevcut değerleme ortamının kalıcılığı beklentisi" ile 

destekleniyor.

Bununla birlikte, bankanın 2026 yılı ortası için belirlediği 6500 hedefi, 

önümüzdeki on iki ay içinde yüksek tek haneli yüzdelik bir artışa işaret 

ediyor. Bu durum, "ABD büyük şirketlerine yönelik yapısal 

iyimserliklerini" vurguluyor.

Bu arada, Citi yapay zeka (AI) temasının ivme kazanmaya devam 

etmesiyle büyüme hisselerine olan tercihini sürdürüyor.

Citi’ye göre, 2025’in ilk yarısı "sert dalgalanmalı" bir piyasa gördü. 

Bankanın başlangıçta düz bir ilk yarı ve ardından daha güçlü bir ikinci 

yarı beklentisi, Nisan ayında gümrük vergisi riskleri hedef düşüşüne yol 

açtığında zorlandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar dün olumlu bir kapanış gerçekleştirse de, kapanış 

bazında kazanımlar sınırlıydı. SPX endeksi bu bağlamda 

incelendiğinde, anlık işlemlerde 6k direncinin üzerinde fiyatlandığı 

görülüyor. Teknik açıdan hareketlerin devamında üst tarafta 6030 ve 

6060 dirençleri yakın takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 

5970 ve 5940 destekleri majör konumdadır. Göstergeler POZİTİF 

görüntüsünü sürdürse de, kısa vadede YATAY olarak değerlendiriliyor.

Destek Seviyeleri: 5900 – 5850 – 5800 – 5750 

Direnç Seviyeleri: 6000 – 6050 – 6100 – 6150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Komisyonu, Amerika Birleşik Devletleri ve Çin ile arasındaki 

inovasyon farkını kapatmak amacıyla en az 10 milyar euro (11,3 milyar 

dolar) değerinde bir kamu-özel fon kurmayı planlıyor. Fon, teknoloji 

şirketlerinin büyüme ve ölçeklendirme çabalarına yardımcı olmayı 

hedefliyor.

"Başlamak ve ölçeklendirmek için Avrupa’yı seçin" adlı girişim 

Çarşamba günü başlatıldı. Bu strateji, Avrupa Birliği’nin 1 milyar 

dolardan fazla değere sahip unicorn şirketlerinin eksikliğini gidermeyi 

amaçlıyor.

TEKNİK ANALİZ

DAX endeksi sabah saatlerinde satış baskısı altında kalsa da, öğleden 

sonraki seansta kayıplarını silmiş durumda. Anlık işlemlerde 24080 

seviyelerinden geçen DAX, teknik açıdan alt tarafta 23.9k destek 

bölgesini gün içi korumayı başarırsa, üst tarafta 24.2k direnç hattına 

doğru yükseliş beklentisi oluşturabilir. Geri çekilmelerde alt tarafta 

23.9k desteğinin kaybedildiği senaryoda ise alt tarafta 23.5k 

seviyelerine kadar sert bir düzeltme söz konusu olabilir. Göstergeler 

görece NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 24000 – 23800 –23600 – 23400 

Direnç Seviyeleri: 24200 – 24300 – 24400 – 24500 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100
TEMEL HABERLER

ABD hisse senedi endeks vadeli işlemleri, Salı günü Asya seansında 

Çin ile ticaret görüşmelerinin tarifelerde daha fazla gerilim azalması 

getireceği umuduyla yükselirken, odak noktası yaklaşan enflasyon 

verileri üzerinde kaldı.

Vadeli işlemler, Başkan Donald Trump’ın Çin’e yönelik çip ve diğer 

teknoloji ihracatına ilişkin son kısıtlamaları kaldırmayı düşündüğünü 

belirten bir dizi haberle yükseldi.

Nvidia (NASDAQ:NVDA) ve AMD gibi büyük çip üreticileri bu haberlerle 

yükselirken, Pazartesi günü Wall Street’te yaşanan durağan seansı 

geride bıraktı.

Los Angeles, Kaliforniya’daki devam eden huzursuzluk da yatırımcıları 

tedirgin etti. Trump’ın göçmenlik politikasına karşı şiddetli protestolar 

Pazartesi günü üçüncü gününe girdi. Savunma Bakanı Pete Hegseth, 

şehre 700 deniz piyadesinin konuşlandırıldığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

NQ100 endeksi, dün test edilen 21.9k seviyelerinden hafif şekilde satış 

baskısı altında kalsa da, anlık işlemlerde 21.8k seviyelerinden geçiyor. 

Teknik açıdan endeks alt tarafta 21.4k destek bölgesini korumayı 

başardığı müddetçe geri çekilmelerde satın alım fırsatı sunabilir. Olası 

yükselişlerde ise üst tarafta 22k ilk direnç olarak takip edilmelidir. 

Göstergeler POZİTİF olarak değerlendiriliyor. 

Destek Seviyeleri: 21500 – 21440 – 21350 – 21280 

Direnç Seviyeleri: 21780 – 22000 – 22050 – 22150 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, yatırımcıların devam eden ABD-Çin ticaret görüşmelerindeki 

ilerlemeyi olumlu karşılamasıyla Salı günü keskin bir yükseliş kaydetti. 

Bu arada, yatırımcılar bu hafta açıklanacak önemli ABD enflasyon 

verisini temkinli bir şekilde bekliyor.

Dünyanın en büyük kripto para birimi, Türkiye saatiyle 08.39 itibarıyla 

%3,8 artışla 109.404,20 dolara yükseldi.

Kripto para son günlerde belirli bir aralıkta işlem görüyordu. Ancak 

dünyanın en büyük iki ekonomisi arasında bir ticaret anlaşması 

umutları risk iştahını artırdı.

Bitcoin geçen ay 112.000 dolar ile rekor seviyeye ulaşmıştı. Bu 

yükselişi artan yasal destek ve kurumsal adaptasyon iyimserliği 

tetiklemişti. Bununla birlikte, küresel ticaret gerilimleri endişeleri bir geri 

çekilmeye neden oldu. Sonrasında kripto para belirli bir aralıkta işlem 

görmeye başladı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, test ettiği 106k kısa vadeli destek bölgesinden toparlanarak, 

anlık işlemlerde 109k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan 

bakıldığında alt tarafta 106k desteği yakın vadede önemli olacakken 

olası kırılımlarda 103.5k desteği gündeme hızlıca gelebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 112k ilk önemli direnç konumundadır. 

Kırılmasıyla 120k’ya doğru hareketlilik söz konusu olabilir. Göstergeler 

şimdilik NEGATİFe dönme sinyalleri veriyor.

Destek Seviyeleri: 106500 – 103500 – 101000 – 98500 

Direnç Seviyeleri: 110000 – 112000 – 120000 – 135000

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Goldman 12 aylık Dolar/TL tahminini yükseltti.

Kamakshya Trivedi öncülüğündeki Goldman analistleri paylaştıkları bir 

notta "Dolar/TL’nin 38 civarında istikrar kazanmasının 19 Mart şokuna 

yanıt olarak geçici bir önlem olduğunu düşünürken, kurda yeniden 

başlayan yükseliş önceki yıllık değer kaybı hızını sürdürmek için gerekli 

olandan daha erken gerçekleşti" ifadelerine yer verdi.

Analistler 12 ay sonrası için dolar/TL beklentilerini 42'den 45'e yükseltti.

Notta rezervlerin arttığı ve yakın vadede kur üzerinde ilave baskı 

riskinin düşük olduğu vurgulandı.

Yüksek TL faizi nedeniyle yabancı yatırımcının pozisyonunun azaldığı 

ve yerel dolarizasyonun sınırlı olduğu belirtildi.

Yıl boyunca değer kaybının kademeli olarak yavaşlayacağı öngörülerek 

“2024’e göre daha az oranda olsa da liranın vadeli işlemlere göre daha 

iyi performans göstereceğini tahmin ediyoruz” değerlendirmesi yapıldı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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